MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 110/2023, DE 02 DE MAIO DE 2023.

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTES REGIDO PELO EDITAL N. 55/2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições e
estatutárias, torna público o resultado dos recursos e a homologação do resultado final
do Processo Seletivo regido pelo Edital N° 55/2023.

1. RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À NOTA DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO.

1.1. Não houve recursos.

2. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ÁREA: Matemática

CANDIDATO
NOTA

CURRICULAR

NOTA
PROVA

DIDÁTICA

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

RONALDO BRESSAN PES 61,25 90 151,25 1

DARCSON CAPA DOS SANTOS 48 87 135 2

DIONATAN RICARDO SCHMIDT 33,5 90,33 123,83 3

STEPHANIE ABÉ 24 84,67 108,67 4

DANRLEI VAZ OLIVEIRA 29,25 77,67 106,92 5

CHRISTIAN MICHEL DA CUNHA
GARCIA

23 82 105 6

JULIANA BORGES PEDROTTI 26 77,67 103,67 7

EDUARDO HENRIQUE PHILIPPSEN 24 77 101 8

GUSTAVO HENRIQUE MÜLLER 18 80,33 98,33 9

CRISTIAN MARTINS DA SILVA 17 81 98 10

LUIZA DE PAULA GHISLENI 15 75,67 90,67 11

RAQUEL SILVEIRA DA SILVA 57 68,33 - DESCLASSIFICADO

Jaguari/RS, 02 de maio de 2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

2

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari